Контрольно-счетный орган Анадырского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 21 » мая 2018 г.  № 06-од

Анадырь

О классификаторе нарушений

На основании решения совместного заседания Президиума и Совета

контрольно-счетных органов Чукотского автономного округа от 28.03.2018 и

руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», а также Положением о

Контрольно-счетном органе Анадырского муниципального района, утвержденного

Решением Совета депутатов Анадырского муниципального района от 12.12.2011

№278:

1. Утвердить для использования в работе Контрольно-счетного органа

Анадырского муниципального района «Классификатор нарушений, выявляемых в

ходе внешнего государственного аудита (контроля)», утвержденный Советом

контрольно-счетных органов при Счетной палате Российской Федерации 17.12.2014

(в редакции от 22.12.2015).

2. Разместить Классификатор на официальном сайте Анадырского

муниципального района на странице Контрольно-счетного органа Анадырского

муниципального района;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                        Г.В. Земляная